PENGARUH IMAN DALAM KEHIDUPAN

Ahad, 13 Desember 2009 M / 26 Dzulhijjah 1430 H

Masjid Al Murosalah, Telkom Learning Center, Jl. Gegerkalong Hilir 47 Bandung

Penceramah : *Ust. Aam Amiruddin, Lc*

Iman artinya percaya. Apa yang orang yakini biasanya banyak berpengaruh pada gaya hidup, kebiasaan dan lain sebagainya.